2
2

КОМИТЕТ ФИНАНСОВ АДМИНИСТРАЦИИ

КОРМИЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПРИКАЗ

___________________                                                                ___________
                                             р.п. Кормиловка

О внесении изменений в приказ Комитета финансов Администрации Кормиловского муниципального района от   24  декабря   2015 года № 65

  «О порядке составления и ведения кассового плана

исполнения районного бюджета»
В соответствии со статьей 217.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации и пунктом 7 статьи 7  Положения о бюджетном процессе в Кормиловском муниципальном районе, утвержденного решением Совета Кормиловского муниципального района от 29 июля 2013 года № 30 приказываю:

1. В Порядок составления и ведения кассового плана исполнения районного бюджета, утвержденный приказом Администрации Кормиловского муниципального района от 24 декабря 2015 года № 65, следующие изменения:
1) в абзаце первом пункта 1 раздела I слова «и графика финансирования» исключить;
2) в абзаце втором пункта 1  раздела I слова «и графика финансирования кассовых выплат из районного бюджета (далее - график финансирования)» исключить;

3) пункт 8 раздела I исключить;
4) в абзаце первом пункта 9 раздела I слова «графика финансирования,» исключить;

5) абзац пятый пункта 20 раздела III исключить;

6) абзац пятый пункта 30 раздела VI исключить;

7) раздел VII исключить;

8) пункты 48, 49 разделаVIII исключить;
9) приложения  № 28 «Заявка на финансирование кассовых выплат из районного бюджета на _____ года», № 29 «Заявка на финансирование кассовых выплат из районного бюджета на _____ года», № 30 «График финансирования кассовых выплат из районного бюджета на _____ года»,  № 31 «Предложение на внесение изменений в Раздел I «Расходы районного бюджета» графика финансирования кассовых выплат из районного бюджета на _____ года», № 32 «Предложение по внесению изменений в Раздел II «Источники финансирования дефицита районного бюджета» графика финансирования кассовых выплат из районного бюджета на _____ года» исключить.

2. Настоящий приказ вступает в силу с 01 июня 2016 года.

3.  Текущий контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя председателя Комитета финансов Администрации Кормиловского муниципального района, начальника бюджетного отдела Е.В. Богатову.
Заместитель Главы Кормиловского

муниципального района, председатель
Комитета финансов Администрации
Кормиловского муниципального района                                  Г.Д. Латышева
PAGE